Herbst
Oktober 2008 bis
Januar 2009*
´08
MITUTOYO
PROMOTION!
Messbare Qualität
Weitere Bügelmessschrauben und Messschieber siehe Mitutoyo Messgeräte Katalog 2008, D-14001

Beispiel Set 2
18
Bestellbeispiel Set 2
1 x Maßstab 1500 mm
1 x Maßstab 1000 mm
1 x Maßstab 400 mm
1 x KA-Anzeige 3 Achsen
Listenpreis 1.757,00 €
Aktionspreis 1.170,00 €
Set 1
AKTIONSPREIS
845,– €
Set 2
AKTIONSPREIS
1.170,– €
2xM6 Durchgangsbohrung
Ø 11 mm an beiden Seiten
4,2 mm tief
Bohrung
auf beiden
Seiten
5 mm tief
w
ww.tuv.com
TÜV RheinlandID :0000 0 0 729 5
Linear Scale
Das Basisset des digitalen Wegmesssystems zur Aufrüstung von
Werkzeugmaschinen: Linear Scale AT-715 mit KA-Counter
Nr. (L0)
mm
(L1)
mm
(L2)
mm
(L3)
mm
Signal
leitung
539-801  100  120  258  278 3,5 m
539-802  150  170  308  328 3,5 m
539-803  200  220  358  378 3,5 m
539-804  250  270  408  428 3,5 m
539-805  300  330  468  488 3,5 m
539-806  350  380  518  538 3,5 m
539-807  400  430  568  588 3,5 m
539-808  450  480  618  638 3,5 m
539-809  500  540  678  698 3,5 m
539-811  600  640  778  798 3,5 m
539-813  700  740  878  898 3,5 m
539-814  750  780  918  938 3,5 m
539-815  800  840  978  998 3,5 m
539-816  900  940 1078 1098 3,5 m
539-817 1000 1040 1178 1198 5,0 m
539-818 1100 1140 1278 1298 5,0 m
539-819 1200 1240 1378 1398 5,0 m
539-820 1300 1340 1478 1498 5,0 m
539-821 1400 1440 1578 1598 5,0 m
539-822 1500 1540 1678 1698 5,0 m
539-823 1600 1640 1778 1798 5,0 m
539-824 1700 1740 1878 1898 5,0 m
539-825 1800 1840 1978 1998 5,0 m
Serie 174
KA-Counter